УТВЕРЖДЕНО Приказом Министарстм строитмьстаа
и жилищно-коммунального момйстаа РФ от 26.10.2015 г. N* 761-пр.

А КТ №

приемки оказанны х услуг и (или) вы полненны х работ по содержанию и текущ ему ремонту общего
имущ ества в многоквартирном доме

г.Белгород « 30 » сентября 2022 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : улица Губкина д. 11а.
именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице Алексанян В.Р., являющегося собственником квартиры №39,
находящейся в данном многоквартирном доме, действующего на основании протокола от 29.04.2016г. №1 и
О О О «У правляю щ ая ком пания РЭУ  № 5», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального
директора Петровой Л.А., действующей на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые
«Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:

1.Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления МКД или
договора оказания услуг по содержанию и (или) выполнению работ по ремонту общего имущества в МКД
№____ от «_____»______________ 20____ г. (далее Договор) услуги и (лил) выполненные работы по содержанию
и текущему ремонту общего имущества в МКД №  11а по ул. Губкина

Наименование работы

Периодичность
/количественный

показатель
выполненной

работы
(оказанной

услуги)

Единица
измерения

работы
(услуги)

Стоимость
/сметная

стоимость /
выполненной

работы
(оказанной

услуги)

Цена
Выполненной

работы
(оказанной

услуги),
в рублях

1 2 3 4 5
Работы по уборке и благоустройству придомовой

территории.
Работы по уборке и содержанию мест общего

пользования.
Работы по содержанию мусоропровода.

Сезонные работы по уборке и содержанию
придомовой территории и мест общего пользования
(покос травы, уборка листвы, уборка снега и наледи и пр.)

С о гл асн о
п е р еч н ю  и

п е р и о д и ч н о с т и
вы п о л н ен и я

р а б о т  (услуг),
у т в е р ж д ен н ы х

н а  о б щ ем
с о б р ан и и

со б ст в ен н и к о в
п о м е щ е н и й

И Т О Г О : 21935,90 21935,90

2. Всего за период с « 01 » сентября 2022г. по « 30 » сентября 2022г. выполнено работ (оказано услуг) на
общую сумму 21935,90 руб. (Двадцать одна тысяча девятьсот тридцать пять рублей 90 копеек).

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для
каждой из сторон.

ПО ДП ИСИ СТО РО Н

Исполнитель: генеральный директор ООО «УК РЭУ №5»

Заместитель генерального директора по производству

Петрова Л. А

Высоцкая Е.В.

Заказчик: Алексанян В.Р.